UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Claudii Fleurii Abbatis Historia Ecclesiastica

Ab Anno 361. Usque Ad Annum 395

Fleury, Claude

August. Vind. [u.a.], 1758

VD18 90117786

§. 46. Palladii Profectio.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-66032](#)

S. Epiphanii, & Territorio Eleutheropoli-
tano, non vero Aeliæ, seu Jerosolymæ fue-
rit collata; nec ei defectum ætatis objici
posse, cum esset annorum triginta. Tum
subjungit: *Alterutrum faciant, necesse
est! si boni sumus, sinant nos in pace vive-
re! si mali, cur Communionem nostram
expetunt? nuper postulavit, * & obtinuit* nempe Jo-
etiam, ut in exilium mitti iuberemur;* annes.
*utinam concessisset Deus, ut id etiam effe-
ctui dare potuisse! fundendo sanguinem,*
& contumelias patiënto, Ecclesia fundata
est. Hæc S. Hieronymus in causa con-
tentionis cum Joanne Jerosolymitano
scripsit. Accusabatur, quod epistolam
S. Epiphanii ad Joannem non fideliter
transtulisset; ut hanc notam a se amoli-
Ep. 101. de-
retur, epistolam scripsit ad Pammachium,
opt. gen. in-
in qua docet, optimum interpretandi ge-
nus esse, non scrupulose verba reddere,
sed accurate sensum exprimere. At hæc
epistola duobus annis serius scripta est.

§. XLVI.

Palladii Profectio.

Ruffinus, & Palladius, qui S. Hierony- Hier. ep. 60.
mo Origenistarum Duces sunt, tunc c. 4. 5.
in Palæstina morabantur. Ruffinus illuc
cum Melania venerat jam anno 373, ut
dictum est, & ibi annis viginti quinque Sup. XVII
permansit. Olim S. Hieronymi amico- §. 6.
rum intimum Origenis defensio separa-
vit,

Sæculum IV. vit, nec infensiorem exinde adversarium
A. C. 393. habuit. Palladius natione Galata erat;

Pall. Lauf. annos natus viginti Alexandriam venit,

c. 118. Theodosio Consulatum secundo geren-

Pall. Lauf. te, id est, anno 388. primo in Magistrum

præf. & init. incidit Presbyterum Isidorum, tunc an-

sup. l. XVI. num vitæ septuagesimum agentem, qui

§. 35. & quindecim alios supervixit usque ad

annum 403. Idem est Isidorus, de quo

Lauf. c. 2. S. Hieronymus, queritur. Isidorus Pal-

ladium cujusdam Anachoretæ, cui nomen

Dorotheus, curæ commisit, qui ab annis

sexaginta in caverna prope Alexandriam

vivebat; is Palladio præcepit, ut secum

tribus annis maneret, & affectus suos do-

mare disceret. Palladius, transactis apud

hunc Senem annis duobus, & medio,

ægrotavit, eumque reliquit, ut vitam mi-

nus rigidam duceret. Ad Monachos

montis Nitriensis invisens, ibi uno anno

permansit; inde in Desertum Cellarum

delatus, tribus annis conversatus est S.

Macario Alexandrino, qui Presbyteri